



РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 сентября 2016 № 193-р

г.Майкоп

О внесении изменений в приложение к распоряжению Кабинета Министров Республики Адыгея от 17 мая 2016 года № 102-р «О распределении субсидий, предоставляемых в 2016 году из республиканского бюджета Республики Адыгея местным бюджетам в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года в Республике Адыгея» государственной программы Республики Адыгея «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2013-2020 годы»

Внести в приложение к распоряжению Кабинета Министров Республики Адыгея от 17 мая 2016 года № 102-р «О распределении субсидий, предоставляемых в 2016 году из республиканского бюджета Республики Адыгея местным бюджетам в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года в Республике Адыгея» государственной программы Республики Адыгея «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2013-2020 годы» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2016, № 5, 6) следующие изменения:

- 1) в разделе «Развитие газификации в сельской местности»:
а) строку

Муниципальное образование «Майкопский район»	4869,17	11296,44
заменить строкой		

Муниципальное образование «Майкопский район»	8170,81	18956,29
--	---------	----------

- б) строки:

Газоснабжение правобережной части станицы Абдзехской Майкопского района Республики Адыгея	2578,86	5982,92
Распределительные газопроводы низкого давления по улице Ленина, улице Костикова, улице Гоголя и		

улице Набережной в станице Курджипской Майкопского района	940,19	2181,24
---	--------	---------

заменить строками:

Газоснабжение правобережной части станицы Абадзехской Майкопского района Республики Адыгея	5338,9	12386,26
--	--------	----------

Распределительные газопроводы низкого давления по улице Ленина, улице Костикова, улице Гоголя и улице Набережной в станице Курджипской Майкопского района	1481,79	3437,75
---	---------	---------

в) строку

Муниципальное образование «Гиагинский район»	160,0	371,2
--	-------	-------

заменить строкой

Муниципальное образование «Гиагинский район»	390,02	904,85
--	--------	--------

г) после строки

Распределительный газопровод низкого давления по четной и нечетной стороне улицы Западной в поселке Новом Гиагинского района Республики Адыгея	160,0	371,2
--	-------	-------

дополнить новыми строками следующего содержания:

Распределительный газопровод низкого давления по улице Партизанской в станице Дондуковской Гиагинского района	54,05	125,4
---	-------	-------

Распределительный газопровод низкого давления в селе Сергиевском по улице Центральной	137,42	318,82
---	--------	--------

Распределительный газопровод низкого давления по улице Чапаева в станице Келермесской Гиагинского района	38,55	89,43
--	-------	-------

д) строку

Итого	8334,07	19335,0
-------	---------	---------

заменить строкой

Итого	11865,73	27528,5
-------	----------	---------

2) в разделе «Развитие водоснабжения в сельской местности»

а) строку

Муниципальное образование «Шовгеновский район»	4130,62	9638,11
--	---------	---------

заменить строкой

Муниципальное образование «Шовгеновский район»	6254,01	14592,65
--	---------	----------

б) после строки

Строительство системы водоснабжения аулов Кабехабль и Пшичо Шовгеновского района	4130,62	9638,11
--	---------	---------

дополнить новой строкой следующего содержания

Реконструкция водопроводных сетей в поселке Зарво Шовгеновского района	2123,39	4954,54
--	---------	---------

в) исключить строки:

Муниципальное образование «Майкопский район»	1571,83	3667,6
--	---------	--------

Реконструкция водопроводных сетей с расширением		
---	--	--

посёлка Тульского Майкопского района	1571,83	3667,6
--------------------------------------	---------	--------

г) строки:

Муниципальное образование «Красногвардейский район»	2011,16	4692,69
Водоснабжение села Штурбино Красногвардейского района	2011,16	4692,69
Итого	11691,44	27280,0

заменить строками:

Муниципальное образование «Красногвардейский район»	3509,51	8188,85
Водоснабжение села Штурбино Красногвардейского района	3509,51	8188,85
Итого	13741,35	32063,1

д) строку

Всего	26891,38	62636,72
-------	----------	----------

заменить строкой

Всего	32472,95	75613,32
-------	----------	----------

Премьер-министр
Республики Адыгея



М. Кумпилов